DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERCURSO FORMATIVO DE
PROFESSORES A PORVIR: UMA EXPERIÊNCIA PIBIDIANA DE REVITALIZAÇÃO DO
LABORATÓRIO DE CIÊNCIAS PARA AULAS PRÁTICAS DE QUÍMICA de autoria de
JHÉSSILLY MATOS BARBOSA, FRANCISCO FELIPE DA SILVA BRITO, ANA NIRLA DA
SILVA SAMPAIO, GIESE SILVA DE FIGUEIREDO COSTA, foi publicado nos Anais do IX
ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/64851

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/64851